

SONKAMUOTKA

Sonkamuotka tunnetaan "Enontekiön porttina" ja ennen muinoin se toimikin myös Lapin rajana. Se on eteläinen rajakylä, jossa matkajat tulevat ensimmäisten palvelujen ääreen. Kyläläiset ovat tulleet tunnetuksi yrittäjähenkisyydestään. Eräs yrittäjä aloitti tuomalla myyntitavarat tienvarteen maitokärryillä 1960-luvulla. Täällä matkailija pääseeikin yhä edelleen nauttimaan sonkamuotkalaisten yrittäjien palveluista molemmiin puolin tietä. Tervetuloa siis Sonkamuotkaan. Täällä kohdataan kulkijat suurella sydämellä.

SONKAMUOTKA ON PITKÄÄN ollut ohikulkijoilla elinkeinoaan rakentanut yrityskylä, jossa tällä hetkellä alueella toimii majoitusyrittystä, kahvilaa sekä matkamuistomyymälää. Eräsikin paikalla oleva yritys on aloittanut myynnin jo 1968 tuomalla myyntitavarat tienvarteen maitokärryillä.

Sonkamuotka toimiikin "Enontekiön porttina", eteläisenä rajakylänä, josta matkajat tulevat ensimmäisten palvelujen ääreen. Läpikulkutien lisäksi erinomaiset reittiyhteydet väylälle ja Victoria-reitille. Sonkamuotkan kohdalla menee Ruotsin vallan alaisena käytetty Lapin raja ja siellä sijaitsee Lapin sodalta säilyneitä rakennuksia.

Sonkamuotka on edelleen vilkas Enontekiön portti, johon matkajat pysähtyvät myymälöihin, kahville ja syömään. Palvelujen lisäksi sijainti kunnan rajalla Käsivarrentien varrella, rajajoen, eli väylän rannassa on myös hyvä paikka asua.

ÄIJÄJOKI & SAIVOMUOTKA

SONKAMUOTKASTA 6 KM PÄÄSSÄ pohjoisessa sijaitsee Äijäjoen kylä, jonka tunnettuina maamerkkeinä ovat Äijäjärvistä väylään laskeva mutkittileva Äijäjoki sekä Äijäjoen hietaiset harjut.

Saivomuotkaan kääntyy Sonkamuotkasta noin 6 km pituinen tie. Saivomuotkalla on samanniminen kaksoiskylä Ruotsin puolella. Nykyään Saivomuotka on vapaa-ajan asukkaiden suosima kylä mm. väylän varteen avautuvien maisemien ansiosta.



ENONTEKIÖ – Son rohki soma paikka ellää



SIJAINTI

Sonkamuotka on ensimmäinen kylä Enontekiölle saapussa valtatie 21:stä kulkiessa. Hettaan on Sonkamuotkasta noin 44 km. Äijäjoelta Hettaan on noin 40 km ja Saivomuotkasta Hettaan on noin 49 km

PALVELUITA KYLÄSSÄ

Alueelta löytyy majoituspalveluita, kahvioita, myymälöitä, välinevuokrapalveluita sekä ravintola.